学生顶岗实习三方协议    

甲方（实习单位）：                                                           

地 址：                                            电 话：

乙方（实习学生）：          身份证号：                    电 话：                    

丙方（学生所在学校）：内蒙古大学交通职业技术学院

  地 址：内蒙古呼和浩特市玉泉区昭君路24号            电 话：0471-499
  鉴于甲方愿意为丙方在校学生提供实习机会，同时乙方愿意接受丙方安排在甲方进行顶岗实习，依据《职业学校学生实习管理规定》（教职成[2016]3号）等有关文件要求，经甲、乙、丙三方经友好协商，订立本协议如下： 

一、实习期限及实习岗位 

1.三方同意乙方自       年    月     日至      年    月    日在甲方进行顶岗实习。 

2.甲方将安排乙方在甲方的                                       等有关岗位进行实习。

二、甲方的权利和义务 

1. 甲方应为乙方提供专业对口或相近的实习岗位，并安排具有相应专业知识、技能或工作经验的人员对乙方进行实习指导。

2. 甲方应为乙方提供符合国家规定的安全卫生的工作环境以及必要的劳动保护条件，保证其在人身安全不受危害的环境条件下工作。

3.甲方应根据乙方顶岗实习的工作量、工作强度、工作时间等因素，合理确定顶岗实习报酬。

4.甲方应配合丙方做好乙方顶岗实习期间的管理工作，并在实习结束时对乙方作出实习鉴定。

    5.甲方有权对乙方违反本单位规章制度的行为给予批评教育，如乙方严重违反甲方管理制度或因个人身体等原因不适合继续实习的，甲方在通知丙方说明原因后有权终止乙方的实习安排。

三、乙方的权利和义务  

1.乙方在实习期间应遵守甲方的有关规章制度，服从甲方的实习安排和管理，如违反规章制度造成甲方财物损失的，按甲方有关规定处理。 

2.乙方应遵守丙方有关规章制度和顶岗实习要求，如有违规违纪行为则按丙方有关规定处理。 

3.如甲方安排的工作内容违反国家有关法规政策，乙方有权在向丙方报告后终止其在甲方实习。

四、丙方的权利和义务

    1.丙方应安排专人利用信息化管理平台对乙方进行跟踪管理，与甲方协商解决乙方实习过程中出现的问题。

2.丙方负责为乙方投保顶岗实习期间的实习责任保险。 

 3.丙方有权对甲方提供的实习条件和实习安排进行必要的了解和监督，以维护乙方的正当权益。

五、 疾病、意外事故及处理

1．乙方在实习期间突发疾病或发生工作意外事故，甲方有责任及时将乙方送往医院救治并第一时间通知丙方，便于丙方及时联系乙方家长、保险公司等共同到场处理。

2．对于因意外伤害事故造成的各项损失，包括但不限于医疗费用、残疾赔偿金等，由事故责任方依法承担。如就事故责任及赔偿事宜无法协商一致的，各方可循法律途径处理，但不得影响任何一方正常的工作、生产、生活秩序。

六、其他

1．协议未尽事宜，三方另行友好协商解决。

2．本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，均具有同等法律效力。协议自各方签字或盖章之日起生效，协议期满自然终止。

甲方：（盖章）                   乙方签字：                      丙方：（盖章）

代表人：                                                         代表人：

日期：    年  月  日             日期：    年  月  日            日期：    年  月  日